a Mensē. quo la pso ipō iure restitu/ tus ē. lxxij. di. si qd amodo. et. s. d. spō. non est nobis.

b Ingressu eccie. de hac suspensione habes. j. e. is cui. et adde quod dicas. j. e. is qui.

c Superior. istud satis habemus. s. e. sacro.

d Difficultate. scz cautionis exigende vel remissionis faciende.

e Pena. sic. s. de v. supal. nisi specialis. rrrviii. di. qui ea.

f Observari. et sic ista tria sūt paria. q hēs h. j. e. n. is cui. ad idē. s. de ap. ad B. qm. c. dilecti. de ofiue. cum dilectus. de elec. cū inter. A. cum si. et intelligas de interdicto ul' sūspensione etiā a spūritualibus. plata se eus h interdicere ē i gressus cuitatis ul' pomerij. ff. d. ser. ex. por. cui pacto. ff. de iterb. q re. p. to. fm. modernos qui de B. plene no. in predic. decre. ad hec qm.

g Sicut prius. q si officio suo agens vt dicit canon. xj. q. iij. si quis epus i cōcilio. qd vtz est in quocunqz officio cantando n in qbus cunqz horis officiet ecciam vt in pdic. canone. et ocoz. s. e. li. de re. iud. cum eterni.

h Irregularitatē. qd ē in anti quis canonibus statutuz erat d excōicatis extēdit ad suspēlos. xj. q. iij. c. si qd epus dānat⁹. et. c. si qd epus in cōcilio. et. s. d. re. iud. cū eterni.

i Summū. no. casū specialit' reseruatū ro. pon. alios habes de of. lega. q trālatōez. et de excel. p. la. sic vnire.

Solet a nōnullis. q petit absolui ad cautelā dicēs ex cōicatonis sniam in se latā esse nullā absolue cuius cunqz otradictōe nō ob. nisi dicat q pbeē infra octo dies excōicatus p manifesta offensa. qui pbat se excōicatum p appellatōez pbatōe pendēte in iudicijs euitabiē exē

A nōnullis. scolasticis vel iure pi. iudiciū nō dicitis offliētū rōnum habentibus. sic. s. d. resti. spo. frequēs in Superiorē. excōicatoris qd die vt. s. e. p. tuas. n. per hanc lēam que sic gnaliter loquit' dixit. B. q. quilibet iudex ordinarius et delegatus hāc absolutōnem impartiri possunt. Innocen. et alij contra in delegato dicentes q

delegatus etiā pape nō absoluit ad cautelā ex gnali cau se omissione delegata ei ptās est stricti iuris et id solum pē qd ei spāliter est omittuz et sine q cā expediri si pē. s. de of. deleg. c. i. et. c. prudentiā. h sine absolutōe ad cau/ telā bene potest cā expediri qz cū patebit illū excōicatu poterit p delegatū in veritate nō ad cautelā absolui vt i

Solet a nōnullis i du biū reuocari an cum aliqz per supiorē absolui postulat ad cautelā dū in se latā excōicatōnis sniaz asserit esse nullā sine cōtra dictōnis obstaculo mun⁹ ei debeat absolutōnis im pendi. et an añ absolutōz hmōi is qui se offert in iudicio pbatuz se post ap legitimā excōicatōne no datū vel intollerabilē errozē in snia fuisse patēter exp̄ssum sit in ceteris exce pto p bonis illius articulo euitandus. In prima igitur dubitatōne sic statuimus obseruandū ut petenti absolutio non negetur quū i hoc excōicator vel adūsarius se opponat si euz excōicatu p manifesta dicat offensa. In quo casu terminus octo dierū